
Spordigümnaasium 
ootab pikki poisse

Eesti Spordigümnaasiumis pea
vad õpilased õpiaega arvukate 
treeningute ja võistlustega ja
gama.

Mitmevõistluse treeneri Juhan Toi
meti sõnul tehakse vahel trenni ka lau
päeviti. ”Poisid on meil praegu Eesti 
paremikus. Kui nad siia tulid, ei ol
nud nad veel nii võimekad -  ise töö
tame noored üles,” näitab treener oma 
õpilaste suunas.

Kergejõustiklaste Marko Alekseje
vi (18) ja Tarmo Kobini (16) hinnan
gul on treeningute ja õppetundidega 
pikitud päevad vahel koormavad. 
”Kuna ma sellesse kooli spordi pärast 
juba kord tulin, siis pean ka jaksama. 
Õhtuti olen küll nii väsinud, et lähen 
vara magama,” ütleb Marko pärast 
treeningut hingeldades.

Marko ja Tarmo on maapoisid. Nad 
kavatsevad oma haridusteed jätkata 
mõnes pealinna kõrgkoolis. ”Ma po
le veel otsustanud, millisesse kooli lä
hen. Kui tulemused on head, teen ka

I___ KOOLILUGU___ l
tippsporti edasi,” ütleb Tarmo.

Direktor Vello Variku sõnul käib 
spordigümnaasiumis palju maapois- 
se. Aladest on tallinlaste päralt vaid 
vehklemine, ujumine ja  tennis. ”Näi- 
teks 70 kergejõustikuõpilase seas po
le ühtegi pealinlast. Maalt on enamas
ti pärit ka maadlejad, võrkpallitüdru- 
kud ja korvpallipoisid. Neil on sood
ne linna õppima tulla, sest meil on toit 
ja ühiselamu tasuta,” räägib direktor.

Vello Variku sõnul on igal aastal 
kõrgkoolidesse sisse saanud ligi poo
led spordigümnaasiumi lõpetajatest. 
Noored ei lähe õppima mitte ainult 
spordiga seotud alasid, nagu arvatak
se, vaid ka majandust, õ igus-ja  ars
titeadust. Treener Juhan Toimeti sõ
nul minnakse ka sõjaväekoolidesse, 
sest spordipoisid on teistest füüsilise 
vormi poolest peajagu üle.

”Spordivaenlasi aga meie koolist 
küll ei tule, treeninguid jätkatakse kas
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või hobi korras,” teab 25 aastat koo
lis ametis olnud Juhan Toimet. Tema 
sõnul käib praegu spordikoolis küll 
vähem õpilasi kui varem, kuid nad 
on järjest tublimad. ”Vaid üle paari
kümne aasta vana spordihall, kus noo
red treenivad, on oma aja ära elanud,” 
lisab treener.

Spordigümnaasiumil on kuulsaid 
lõpetajaid ilmselt rohkem kui ühelgi 
teisel koolil. Viimasel suveolümpial 
osales rahvusmeeskonnas 17 kooli vi
listlast. Ka kooli 30. juubeli puhul pee
tavale vilistlaste korvpallivõistlusele

tulevad kohale eesti tippmängijad. 
Spordigümnaasiumis saab haridust 
omandada kaheksandast klassist ala
tes. Õpilasi võetakse tänavu juurde to
sinale erialale. Kergejõustiku, maad
luse ja suusatamise katsetele saavad 
tulla kõik, kel tahtmist on. Teistele 
aladele saab konkureerida vaid spor
diliidu soovitusega. ”Tavaliselt on 
meil sisseastumiskonkursil kolm ini
mest kohale. Ootame pikki poisse 
korvpalli mängima,” ütleb direktor.
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